Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 333331313131/13/13/13/13

JOSÉ LUIZ GARCIA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÃO AOS CARGOS
EM COMISSÃO NO PERÍODO DE
OUTUBRO/NOVEMBRO/DEZEMBRO/2012

Considerando ser de suma importância

para o bom papel fiscalizador do Poder Legislativo obter dados

que visem o atendimento do interesse público;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor

Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando

que Vossa Excelência, encaminhe a  esta Casa de Leis,  o que

segue:

- Relação dos ocupantes de cargos em

comissão da Administração Direta e

Indireta, FEMA – Fundação

Educacional do Município de Assis,

AMEA – Autarquia Municipal de

Esportes de Assis e FAC – Fundação

Assisense de Cultura, referentes aos

meses de outubro/novembro e

dezembro do ano de 2012, com data

do início do exercício da função.
       SALA DAS SESSÕES, em 25 de março de 2013.

                         JOSÉ LUIZ GARCIA

                                  Vereador – PT
 SK/sk